Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов  Тёсово-Нетыльского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от   24.03.2011  № 38
п. Тёсово - Нетыльский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Тёсово-Нетыльского

городского поселения от 30.11.2010 г. №14
«О бюджете Тёсово-Нетыльского
городского поселения на 2011 год

и на плановый период до 2013 года»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского городского поселения Совет депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения, Решением депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения от 28.02.2011г. №37
       Совет депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения
       РЕШИЛ:
        1.Внести в решение Совета депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения от 30.11.2010 года №14 «О бюджете Тёсово-Нетыльского городского поселения на 2011 год и на плановый до 2013 года» следующие изменения:
        1.1. Утвердить передвижку бюджетных ассигнований Тёсово-Нетыльского городского поселения

- в сумме 28600 рублей 00 копеек  с Раздела  0104 целевую статью 0020400 вид расхода 500 экономическая статья 340  на  раздел 1104 целевая статья 5210600 вид расхода 017 экономическая статья 251;
- в сумме 200 000 рублей 00 копеек с Раздела 0503 целевая статья 6000100 вид расхода 500 экономическая статья 223  на  раздел  0104  целевую статью  0020400  вид  расхода  500 экономическая статья 340.
         1.2.    Приложения 4,6  изложить в прилагаемой редакции.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».
Глава Тёсово-Нетыльского

городского поселения                                                        Н.Н.Величанский
[image: image1.png]